[bookmark: _GoBack]別紙様式第８号（第１３条関係）

学 位 論 文 変 更 届

令和　　年　　月　　日
　鹿屋体育大学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 体育学研究科修士課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　　年度入学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名

下記のとおり変更しますのでお届けします。

１．修士論文から特定課題の研究成果への変更
２．特定課題の研究成果から修士論文への変更

	題　目　名

	目　　　 的

方　法　等

	指 導 教 員

	副指導教員

  ＊該当する事項に○を付けること。